Hártyán, a szöveg alatt a titkospecsét nyomával. DL 103186. (Batthyány cs. lt., Bajomi cs.)
– Csaknem teljes szöveggel tartalmilag átírta Pálóci Mátyus országbíró 1431. jún. 19-i okle-
velében. DL 103197. (Uo.) – A szepesi káptalanhoz szóló iktatási parancsot lásd 1210.
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1204 Nov. 25. Anno Domini Mo CCCCo XXVIIo ipso die Beate Katherine virginis
nostram ad accesserunt presentiam discreti Michael Weynrich, Laurentius
Kolb, Stephanus Reichart de Lawka, Philippus de Lawka, Paulus Gerstum,
Niclos Fleischer et Paulus Fischer et fassi sunt, quod talem fecissent
compositionem et dispositionem inter Petrum dictum Jung parte ab una et
pueris suis privignis(!) parte ab altera, ita, quod dictus Petrus Jung pueris
prescriptis duobus pro tota portione paterna hereditaria solvere debet florenos
Cassovienses VIC. Et IC florenos predicti numeri solvere et expagare debet ad
festum nativitatis Christi post proximum affuturum,1 item IC florenos eiusdem
numeri ad festum Martini proximum post venientis,2 pro reliquis IIIIC florenos
Cassovienses omnes hereditates, quas idem Petrus possidet, debent esse
pignorare predictorum puerorum suorum privignorum, tamdiu, quousque
dictus Petrus vitricus predictorum puerorum eis prefixos IIIIC florenos
Cassovienses ad plenam exsolverit. Tandem omnes hereditates preno mina-
torum puerorum debent esse et spectare ad Petrum Jung abs aliquorum
impetitione, sed si predictus Petrus aliquam portionem seu terram venderet
arabilem vel pratum de dictis hereditatibus, extunc iamdictus Petrus debet
pueris dictis ipsorum dare portionem de tali venditione, si non idem Petrus
domum interim venderet, in qua nunc moraturus esse et aliam emeret
peyorem sin meliorem, extunc domus sic empta per Petrum debet esse pignus
prescriptorum puerorum, tamdiu quousque Petrus iamnominatos florenos
IIIIC Cassovienses ad plenam expagaverit et exsolverit. Huius rei in testimonia
sunt Nicolaus Glawchener iudex, Henricus Parvus, Augustinus Longus,
Nicolaus Longus, Georgius Priswiczer, Nicolaus Schad et Petrus Hampusch
iuratis, in quorum presentia esse datur et scriptis.

Bejegyzés a bártfai városi könyvből. Bártfa város lt. 77. (DF 250507.) fol. 25a., 3. bejegy-
zés.

1 1427. dec. 25.    2 1428. nov. 11.

1205 Nov. 26. Mezősomlyó. Rozgonyi István temesi ispán alispánjához és a szolgabírákhoz. Mivel ő
Dobozi Dán fiát: Lukácsot (hon. vir) a jelenlegi, Galambóc vára elleni hadjáratban való részvétel
alól felmentette, ezért megparancsolja nekik, hogy őt a hadba vonulás elmulasztása címén ne há-
borgassák. – Ortvay: Temes 613. (DL 54586. – Kállay cs.) – Szerbia 72., eml. (Ortvay nyomán.) –
Tört. Tár 1884. 618., reg. (Kállay cs.)